
ZARZĄDZENIE NR 35/2024 

PREZYDENTA MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

 

z dnia 12 stycznia 2024 r.  

 

w sprawie udzielenia dotacji na realizację zadań publicznych w zakresie 

przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym w 2024 r. 

 

Na podstawie art. 11 ust. 2, art. 15 ust. 2h, w związku z art. 4 ust. 1 pkt 32 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 571) z uwzględnieniem wskazań Komisji Konkursowej typującej wykonawców zadań 

publicznych zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Zlecam do realizacji w 2024 r. niżej wymienionym organizacjom pozarządowym 

zadania z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym w formie ich 

wspierania. Na realizację niżej wymienionych zadań udzielam dotacji celowej: 

 

Lp. 

Nazwa Stowarzyszenia 

Sportowego / 

Numer oferty 

Nazwa zadania publicznego /  

Termin realizacji: 

styczeń-grudzień 2024 r. 

Wysokość środków 

publicznych na realizację 

zadania w 2024 r. 

1.  

Uczniowski Ludowy 

Klub Sportów Walki 

„Pomorze” 

Nr oferty: 1 

Prowadzenie zajęć sportowych 

z programem profilaktycznym 

adresowanym do dzieci 

i młodzieży w zakresie 

sportów walki.  

 

58 000 zł 

2.  

Uczniowski Klub 

Sportowy „Keja” 

Nr oferty: 2 

Prowadzenie zajęć sportowych 

z programem profilaktycznym 

adresowanym do dzieci 

i młodzieży w zakresie 

żeglarstwa. 

 

30 000 zł 

3.  

Stowarzyszenie 

Rekreacyjno-Sportowe 

„Polskie Ratownictwo 

Wodne” 

Nr oferty: 3 

Prowadzenie zajęć sportowych 

z programem profilaktycznym 

adresowanym do dzieci 

i młodzieży w zakresie nauki 

pływania. 

 

15 000 zł 



4.  

Klub Sportowy 

„Prawobrzeże 

Świnoujście” 

Nr oferty: 4 

Prowadzenie zajęć sportowych 

z programem profilaktycznym 

adresowanym do dzieci 

i młodzieży w zakresie piłki 

nożnej. 

135 311 zł 

5.  

Międzyszkolny Klub 

Lekkoatletyczny 

„Maraton” 

Nr oferty: 5 

Prowadzenie zajęć sportowych 

z programem profilaktycznym 

adresowanym do dzieci 

i młodzieży w zakresie lekkiej 

atletyki. 

 

50 000 zł 

6.  

Stowarzyszenie 

Kultury Fizycznej 

„Sawer Thai Boxing 

Świnoujście” 

Nr oferty: 6 

Prowadzenie zajęć sportowych 

z programem profilaktycznym 

adresowanym do dzieci 

i młodzieży w zakresie 

sportów walki –„Muay Thai 

przeciw nałogom.” 

2 000 zł 

7.  
Fundacja Baltica Sport 

Nr oferty: 7 

Prowadzenie zajęć sportowych 

z programem profilaktycznym 

adresowanym do dzieci 

i młodzieży w zakresie piłki 

nożnej. 

70 000 zł 

8.  

Świnoujski Klub 

Karate Kyokushin 

Nr oferty: 8 

Prowadzenie zajęć sportowych 

z programem profilaktycznym 

adresowanym do dzieci 

i młodzieży w zakresie 

sportów walki. 

32 000 zł 

9.  

Stowarzyszenie 

Morski Klub Sportowy 

„Flota” 

Nr oferty: 9 

Prowadzenie zajęć sportowych 

z programem profilaktycznym 

adresowanym do dzieci 

i młodzieży w zakresie piłki 

nożnej. 

 

300 000 zł 

10.  

Stowarzyszenie Studio 

Tańca „Etiuda” 

Nr oferty: 10 

Prowadzenie zajęć sportowych 

z programem profilaktycznym 

adresowanym do dzieci 

i młodzieży w tańcu 

towarzyskim i sportowym – 

„Wytańczyć marzenia.” 

7 000 zł 



11.  

Stowarzyszenie Studio 

Tańca „Etiuda” 

Nr oferty: 11 

Prowadzenia zajęć sportowych 

z programem profilaktycznym 

adresowanym do dzieci 

i młodzieży zakresie 

akrobatyki – „Sportowy zawrót 

głowy.” 
 

3 000 zł 

12.  

Uczniowski Klub 

Sportowy „Czwórka – 

Albatros” 

Nr oferty: 12 

Prowadzenie zajęć sportowych 

z programem profilaktycznym 

adresowanym do dzieci 

i młodzieży w zakresie piłki 

nożnej. 

13 000 zł 

13.  

Klub Tańca 

Sportowego „ATU” 

Nr oferty: 13 

Prowadzenie zajęć sportowych 

z programem profilaktycznym 

adresowanym do dzieci 

i młodzieży w tańcu 

towarzyskim i sportowym. 

8 000 zł 

14.  

Stowarzyszenie 

Winkids 

Nr oferty: 14 

Prowadzenie zajęć sportowych 

z programem profilaktycznym 

adresowanym do dzieci 

i młodzieży w zakresie piłki 

nożnej. 

11 000 zł 

15.  

Stowarzyszenie 

Winkids 

Nr oferty: 15 

Prowadzenie zajęć sportowych 

z programem profilaktycznym 

adresowanym do dzieci 

i młodzieży w zakresie 

akrobatyki. 

6 000 zł 

16.  

Stowarzyszenie 

Winkids 

Nr oferty: 16 

Prowadzenie zajęć sportowych 

z programem profilaktycznym 

adresowanym do dzieci 

i młodzieży w zakresie nauki 

pływania. 

20 000 zł 

17.  

Ludowy Uczniowski 

Klub Sportowy 

„BERSERKER’S 

TEAM” Świnoujście 

Nr oferty: 17 

Prowadzenie zajęć sportowych 

z programem profilaktycznym 

adresowanym do dzieci 

i młodzieży w zakresie 

sportów walki. 

14 000 zł 



18.  

Ludowy Uczniowski 

Klub Sportowy 

„BERSERKER’S 

TEAM” Świnoujście 

Nr oferty: 18 

Prowadzenia zajęć sportowych 

z programem profilaktycznym 

adresowanym do dzieci 

i młodzieży zakresie 

akrobatyki. 

9 000 zł 

19.  

Świnoujska Akademia 

Karate Kyokushin 

Nr oferty: 19 

Prowadzenie zajęć sportowych 

z programem profilaktycznym 

adresowanym do dzieci 

i młodzieży w zakresie 

sportów walki. 

64 000 zł 

RAZEM 847 311 zł 

 

 

§ 2. Szczegółowe zasady dotyczące udzielenia organizacjom pozarządowym dotacji 

oraz sposobu rozliczenia otrzymanych środków finansowych na wspieranie realizacji 

zleconych zadań publicznych określą umowy zawierane z podmiotami wskazanymi w § 1. 

 

§ 3. Wyniki otwartego konkursu ofert ogłasza się w Biuletynie Informacji Publicznej, 

w siedzibie  organu  administracji publicznej w miejscu przeznaczonym na zamieszczanie 

ogłoszeń, na stronie internetowej  organu administracji publicznej. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Panu Pawłowi 

Sujce. Powyższe obejmuje upoważnienie do zawierania umów oraz kontroli ich realizacji. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

mgr inż. Janusz Żmurkiewicz 


